
Oznámení o prohlášení akcií za neplatné společnosti Légume Investment, a.s. bylo uveřejněno na internetových stránkách
www.zakonna-oznameni.cz dne 8. 1. 2014 pod značkou inzerátu ZO 1/14.

Oznámení O prOhlášení akcií za neplatné

Na základě rozhodnutí mimořádné valné hromady společnosti Légume 
Investment, a.s. v likvidaci, IČ: 46347461, se sídlem Staré náměstí 225/27a, 
Přízřenice, 619 00 Brno, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně, oddíl B, vložka 793, (dále jen „Společnost“) ze dne 27. 5. 2013 
o přechodu všech ostatních účastnických cenných papírů Společnosti na 
hlavního akcionáře Společnosti, obchodní společnost Sofiarino, s.r.o., 
IČ: 29318661, se sídlem Merhautova 1024/155, Černá Pole, 613 00 Brno, 
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, 
vložka 77492 (dále jen „Hlavní akcionář“), přešlo na Hlavního akcionáře 
vlastnictví k akciím Společnosti, které byly v majetku ostatních akcionářů.

Jelikož nebyly Společnosti v souladu s ust. § 183l odst. 5 obchodního zákoníku 
předány všechny akcie minoritních akcionářů, a to ani po dodatečných výzvách 
učiněných v souladu s ust. § 183l odst. 6 a § 214 odst. 1 obchodního zákoníku, 
prohlásil likvidátor Společnosti při výkonu působnosti představenstva 
Společnosti dne 15. 10. 2013 nepředané akcie za neplatné v souladu s ust. 
§ 214 odst. 2 obchodního zákoníku. Za neplatné byly tímto prohlášeny tyto 
listinné kmenové akcie Společnosti znějící na majitele:

• o jmenovité hodnotě jedné akcie ve výši 1.000,- Kč s čísly akcií:

Série E

E0002 E0007-E0009 E0013

E0016-E0017 E0024-E0028 E0031

E0033-E0079 E0094 E0487-E0488

• o jmenovité hodnotě jedné akcie ve výši 2.000,- Kč s čísly akcií:

Série D

D0011-D0017 D0025-D0030 D0033-D0034 D0038 D0040

D0049 D0051-D0053 D0056-D0167 D0170-D0179 D0181-D0232

• o jmenovité hodnotě jedné akcie ve výši 5.000,- Kč s čísly akcií:

Série C

C0002 C0004-C0005 C0012-C0013 C0016 C0020

C0022-C0025 C0027-C0028 C0030-C0031 C0033 C0036

C0044 C0046-C0049 C0052 C0056-C0062 C0064-C0091

C0094-C0102 C0104-C0130 C0132-C0144 C0146-C0179

• o jmenovité hodnotě jedné akcie ve výši 10.000,- Kč s čísly akcií:

Série B

B0513-B0521 B0606 B0639-B0642 B0645-B0646 B0651-B0655

B0662-B0664 B0667-B0669 B0682-B0685 B0690-B1084 B1117-B1121

B1176-B1178 B1228 B1284-B1287 B1293-B1296 B1300-B1304

B1323-B1336 B1549 B1559-B1560 B1576-B1581 B1592-B1620

B1624-B1638 B1658-B1695 B1699-B1717 B1721-B1809 B1820-B1823

B1832-B1851 B1855-B1912 B1921-B2034 B2037-B2089 B2096-B2137

Za akcie, které byly tímto prohlášeny za neplatné, vydal likvidátor Společnosti 
při výkonu působnosti představenstva Společnosti Hlavnímu akcionáři bez 
zbytečného odkladu nové akcie stejné formy, podoby, druhu a jmenovité 
hodnoty.

Likvidátor společnosti Légume Investment, a.s. v likvidaci 


